
Id: 0EA28BE8-DC4B-4E7A-8071-8ED8A6BE42AF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/147/12
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii władz 
statutowych związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 
i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejsce Piastowe w wymiarze 30 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/150/04 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 25 listopada 
2004 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, 
psychologów, pedagogów szkolnych i doradców zawodowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 


